
SMLOUVA
o správě bezdrátového místního informačního systému

kterou dnešního dne, měsíce a roku uzavírají:

1. Technické služby Třeboň s.r.o.,
se sídlem v Třeboni, Novohradská 225, 
zastoupené jednatelem Vladimírem JANÍČKEM 
IČO: 62502735 DIČ: CZ62502735 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

č.ú.
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, vložka 4823 

jako dodavatel na straně jedné

a

2. Město Třeboň,
Se sídlem v Třeboni, Palackého nám. 46/11 
zastoupené starostou Mgr. Terezií JENISOVOU,
IČO: 00247618 DIČ: CZ00247618
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Třeboň 

č.ú.

jako odběratel na straně druhé.

I.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje objednateli k provádění pravidelných měsíčních kontrol funkčnosti 
bezdrátového informačního systému v Třeboni blíže specifikovaného v tabulce hlásičů, který 
tvoří nedílnou součást této smlouvy. Při kontrolách bude prověřena funkčnost dobíjení 
akumulátorů. V případě poruchy, bude dodavatelem provedena výměna pojistek. Případné 
další závady budou nahlášeny objednateli.

2. Odběratel se zavazuje za provedené práce zaplatit cenu ve výši dohodnutou v kalkulačním 
listu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

II.
Doba smlouvy

1 . Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje dnem 01.09.2014.

2. Smlouvu lze vypovědět oběma smluvními stranami smlouvy bez udání důvodu 
v šestiměsíční výpovědní lhůtě počínaje prvým dnem měsíce následujícího po doručení 
písemné výpovědi druhé straně.



III.
Cena

1. Cena za služby dle bodu I. této smlouvy je stanovena dohodou mezi stranami smlouvy dle 
kalkulačních listů.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ve věcech neupravených touto smlouvou a pro nároky z ní vyplývající se použije občanský 
zákoník. Není-li zde úpravy, pak ustanovení tohoto zákoníku obsahově jí nejbližší.

2. Tato smlouva může být měněna nebo zrušena dohodou smluvních stran v písemné formě.

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu a po 
jejím podepsání obdrží každá smluvní strana po dvou.

4. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 260/2014-119 ze 
dne 13.08.2014.

V Třeboni dne 1 5 "08- 2014

/ Třeboň, s.r.o.
Nctyohradská 225/II 
379 01 Třeboň
IČ: 62502735; DIČ: CZ62502735 
Tel.: +420 384 722 300-1 
www.ts-trebon.cz El

Za správnost:

http://www.ts-trebon.cz


Kalkulační list
pro rok 2014 od 01.09. do 31.12.

Správa bezdrátového místního informačního systému

popis činnosti

Celoroční provádění pravidelných měsíčních kontrol funkčnosti bezdrátového informačního systému 
v Třeboni a místních částech Stará a Nová Hlína, Holičky. Při kontrolách bude jedenkrát za měsíc 
prověřena funkčnost dobíjení akumulátorů u 129 hlásičů BMIS. V případě poruchy, bude dodavatelem 
provedena výměna pojistek. Případné další závady budou nahlášeny odběrateli, který zajistí jejich 
opravu.

Rozsah činnosti:
počet pracovníků
používaná technika
délka trasy při provádění kontroly
počet hlásičů

1
AVIA M-13 
60 km 
129 ks

Kalkulační výpočet:
- náklady na pracovníka (7 h za měsíc)
- AVIA MP-13 - kontrola BMIS (60 km za měsíc)
- AVIA MP-13 - výměny pojistek (dle potřeby)

- materiál na opravy a údržbu (pojistky)

Celkové náklady 
DPH 21 % 
Celkem

28,00 hod X 220,00 = 6 160,00
240,00 km X 20,00 = 4 800,00

9 hod. X 0,7 X 520,00 = 3 276,00 
200,00

14 436,00 
3 031,56

17 467,56

Smluvní cena 17.500,00 Kč

Zpracoval: Janíček


